
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de: Construcción Cerco
Perimetral Hogar de Ancianos Jorge Rodríguez - Rosario - Departamento Rosario.

Presupuesto Oficial: $ 451.284,15.

Requisitos: Sellado de Ley: $ 16,20 - Garantía: $ 4.512,84 - Precio legajo: $ 180,51.

Registro de Licitadores: Certificado Habilitante - Sección Obras de Arquitectura - Capacidad de
Contratación  Anual  Necesaria(CCA)  $  1.353.852,45  -  Capacidad  Técnica  de  Contratación  por
Especialidad. $ 451.284,16.

Fecha de Apertura: Día: 24 de Julio de 2008 - Hora: 11 horas - Lugar: Dependencias de la Delegación
Rosario del Ministerio de Obras Públicas y Vivienda, sita en calle Buenos Aires Nº 965 - 2do. Piso
Rosario.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería (M.O.P.y V.) - Santa Fe. San Martín 2185
Galería Arbol Solo - 2º Piso - Santa Fe.

Delegación Rosario: Buenos Aíres Nº 965 - 3er. piso - Rosario.

S/C	1564	Jul. 7 Jul. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA Nº 05/2008

Resolución Nº 207/2008

(Prórroga).

Obra: "Semaforización Coordinada (Onda Verde) de Avenida Aristóbulo Del Valle Entre Av. Galicia y
Huergo".

Presupuesto Oficial: $ 1.182.912,97.

Apertura Propuesta: 31 de Julio de 2008, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 09:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal,
calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 1.500.

Consulta  y  Venta  del  Pliego:  Dirección  Despacho  General  de  Secretaría  de  Obras  Públicas  y



Recursos Hídricos, Salta Nº 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Alumbrado Público y Electromecánica, Boulevard Pellegrini Nº
3790, Tel. 0342-4574167.

$ 150	38710	Jul. 7 Jul. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 03/2008

Resolución Nº 206/2008

(Prórroga)

Obra: "Remodelación Plazoleta de los Inmigrantes".

Presupuesto Oficial: $ 166.000.

Apertura Propuesta: 29 de Julio de 2008, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la
hora 09:00.

Lugar de Apertura: Secretaría de Obras Públicas y Recursos Hídricos, 3er. Piso, Palacio Municipal,
calle Salta Nº 2951.

Valor del Pliego: $ 200.

Consulta t Venta del Pliego: Dirección Despacho General de Secretaría de Obras Públicas y Recursos
Hídricos, Salta Nº 2951, Tercer Piso, Palacio Municipal.

Informes Técnicos: Dirección de Estudios y Proyectos, Salta Nº 2951, 7º Piso, Palacio Municipal.-
Tel. 0342-4508130.

$ 150	38715	Jul. 7 Jul. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 13

Resolución Nº 200/08

Motivo: "Adquisición de una (1) camioneta pick up mediana, según especificaciones técnicas que se
adjuntan al pliego".

Presupuesto Oficial: $ 110.000,00.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 220,00.

Secretaría de Hacienda y Economía.

Venta del Pliego: Dirección de Compras. Apertura: Dirección de Compras: 29/07/08 a las 10:00



horas.

Consultas: Salta 2951 - 1er. Piso. Tel/Fax: 0342-4508174.

Rosario: Gobernación Delegación Rosario - Santa Fe 1950 1er. Piso - Of. 02. - Tel.: 0341-4257739.

Capital  Federal:  Casa  de  la  Provincia  de  Santa  Fe  -  Montevideo  371  -  2do.  Piso  Tel.:  011
58114327/28/29.

Página Web en Internet: w.w.w.santafeciudad.gov.ar

$ 150	38717	Jul. 7 Jul. 21

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 14

Resolución Nº 202/08

MOTIVO: "Adquisición de materiales eléctricos, enmarcado en el Programa anual de mantenimiento
de alumbrado público, según especificaciones técnicas que se adjuntan al pliego.

Presupuesto Oficial: $ 195.885,00.

Pliego de Bases y Condiciones: $ 392,00.

SECRETARIA DE HACIENDA Y ECONOMIA

Venta del Pliego: Dirección de Compras. Apertura: Dirección de Compras: 30/07/08 a las 10:00
horas.

Consultas: Salta 2951 - ler. Piso. Tel/Fax: 0342-4508174.

Rosario: Gobernación delegación Rosario - Santa Fe 1950 ler. Piso-of. 02.- Tel. 0341-4257739 Capital
Federal: Casa de la Provincia de Santa Fe - Montevideo 371 2do. Piso Tel. 011-58114327/28/29.

Página Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

$ 150	38718	Jul. 7 Jul. 21

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE PEREZ

LICITACION PUBLICA N° 001/08

Llámese a Licitación Pública Nº 001/08 destinada a la adquisición de Materiales para la red de
distribución de Agua Potable para el Barrio Cabin Nueve de la ciudad de Pérez.

Apertura: 30/07/08 - Hora: 10:00.



Lugar: Av. Sarmiento 1294 - Pérez -Decreto: 217/07.

Presupuesto Oficial: $ 250.000.-

Valor del Pliego: $ 250.-

Lugar de Adquisición: En la Secretaría de Obras y Servicios Públicos de la Municipalidad de Pérez,
sito en calle Sarmiento 1294. Pérez.

$ 45	38676	Jul. 7 Jul. 10

__________________________________________

BANCO MUNICIPAL DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA N° 2/08

Llamase  a  Licitación  Pública  para  la  Contratación  del  Servicio  de  Limpieza  de  Casa  Central,
Sucursales, Dependencias Administrativas y Recintos de Cajeros Automáticos".

* Adquisición de Pliego de Bases y Condiciones: Of. de Compras y Contrataciones Banco Municipal
de Rosario, 1º Piso. de 10 a 15 hs.

Valor del Pliego: $ 300 (pesos trescientos) IVA incluido.

Presentación de propuestas: Oficina de Compras y Contrataciones Banco Municipal de Rosario, 1º
Piso.

Acto de apertura de sobres: Lunes 28 de Julio de 2008, 12 hs., en Banco Municipal de Rosario,
Secretaría 2º Piso.

San  Martín  730  -  (S2000CJJ)  Rosario.  Tel.  0341-4205600  -  int.  319  o  286  e-mail:
elisabet.trillini@bmros.com.ar

$ 75	39190	Jul. 7 Jul. 14

__________________________________________


